
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 45 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com o disposto na Ata 
da Reunião do CEB/Conselho de Entidade de Base da Universidade de Brasília, 
realizada em 15/12/2004, 

RESOLVE: 

Dispensar os discentes Bruno Alves Duarte/FD, João Francisco Araújo 
Maria/IPOL, Thaís Maranhão Carvalho/FS, Carla de Paiva Bezerra/FD, Erivelto Forlan 
Duarte Campos/IL, Fernando Savegnago/FACE e Juan Felipe Negret Scalia/IB das 
funções de membros titulares do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, 
bem como os discentes Fabio Sucupira Pedroza/ICS e Camila Rodrigues Henning/FEF, 
das funções de membros suplentes do CEPE/Conselho de Ensino, Pesquisa e 
Extensão, como representantes discentes dos cursos de graduação da Universidade 
de Brasília, a partir desta data. 

Brasília, 	de janeiro de 2005. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: VRT/SOC/DCE/IPOL/ACS/SCA/FD/FS/IL/FACE/IB/ICS 
IEAno 


	Page 1

